1 / 2
Ensto Nor AS Prof. Birkelands vei 26 A
1081 Oslo
Norway
Epost
telefon:
PRODUKTKORT
22.03.2021
Nummerplate
PEM242.355
Kode PEM242.355
GTIN 6418677413025
El nummer 2864839
Navn Nummerplate
355 A, 146x64x3 mm
Beskrivelse Høyden på nummerne er 48 mm. Laget av
plast.
Selger
Teknisk spesi�kasjon
Mål
Mål l x b x h: 145 x 60 x 1.5
Net Weight: 0,032 kg
Annet
ETIM Class: EC001777
ETIM 7 Teknisk spesi�kasjon
etim
Material: Plastic
With alert-/information text: True
Width: 146 mm
Height: 64 mm
Thickness: 3 mm
Self adhesive mounting: False
Colour: Blue
Emballasje
Pallepakke
Enhet: pcs
Pakkestørrelse: 14400
2 / 2
Ensto Nor AS Prof. Birkelands vei 26 A
1081 Oslo
Norway
Epost
telefon:
Dybde: 1200 mm
Bredde: 800 mm
Høyde: 600 mm
Standardpakke
Enhet: pcs
Pakkestørrelse: 10
Dybde: 145 mm
Bredde: 63 mm
Høyde: 30 mm
Vekt: 0,32 kg
Volum: 0,27405 l